

CLEAR FORK VALLEY LOCAL SCHOOL DISTRICT

Breakfast: \$1.50

Lunch: \$3.25 KDG-5th \$3.50 6th-12th

MAY 2025

Adult Breakfast: \$2.50

Adult Lunch: \$4.50

			<p>1 AM: Bagel & Cream Cheese LUNCH: Cheeseburger Deluxe (let, tom, pickle) Wedge Fries Strawberry Cup Milk</p>	<p>2 AM: Dutch Waffle LUNCH: Pizza Side Salad Red Pepper Wedges Fresh Fruit Milk</p>
<p>5 AM: Cereal Bar & String Cheese LUNCH: Fiestada (Taco Pizza) Sour Cream, Salsa & Lettuce Fava Crisps Sorbet Cup Milk</p>	<p>6 AM: Pancake Wrap LUNCH: Chicken Patty Sandwich Tator Tots Pears Milk</p>	<p>7 AM: Biscuits & Gravy LUNCH: Pizza Crunchers Caesar Salad Apple Slices Milk</p>	<p>8 AM: Breakfast Pizza LUNCH: Penne Pasta with Alfredo Breadstick Broccoli Applesauce Cup Milk</p>	<p>9 AM: Cinnamon Crumb Cake LUNCH: Garlic French Bread Pizza Green Beans Strawberry Cup Milk</p>
<p>12 AM: Pop Tarts LUNCH: Boneless Chicken Wings Dinner Roll Curly Fries Mixed Fruit Milk</p>	<p>13 AM: Fruit Frudel LUNCH: Taco "Tuesday" (let, chz, sour cream & salsa) Black Beans/Corn Sorbet Cup Milk</p>	<p>14 AM: Donuts LUNCH: Pepperoni Calzone Broccoli Clementines Milk</p>	<p>15 AM: Cinniminis LUNCH: French Toast Sausage Links Potato Triangles Orange Juice Milk</p>	<p>16 AM: Muffin & String Cheese LUNCH: Pizza Side Salad Red Pepper Wedges Dried Fruit Milk</p>
<p>19 AM: Yogurt & Goldfish Grahams LUNCH: Mini Chicken Snack Wraps (2) Sweet Potato Tots Pears Milk</p>	<p>20 AM: Mini Pancakes LUNCH: Walking Taco (Doritos, meat & cheese) Refried Beans Sorbet Cup Milk</p>	<p>21 AM: Cinnamon Roll LUNCH: Bosco Sticks Marinara Sauce Green Beans Applesauce Milk</p>	<p>22 COOK'S CHOICE</p>	<p>23 COOK'S CHOICE</p>
<p>26 MEMORIAL DAY NO SCHOOL</p>	<p>27 COOK'S CHOICE</p>	<p>28 COOK'S CHOICE</p>	<p>29 COOK'S CHOICE</p>	<p>HAVE A GREAT SUMMER!</p>

*Breakfast includes a juice, dried fruit and a milk.

*Menu may change due to availability of product

"This institution is an equal opportunity provider."

**The following major food allergens are used as ingredients: Milk, Egg, Fish, Crustacean Shellfish, Tree Nuts, Peanuts, Wheat, Soy, and Sesame.
Please notify a food employee for more information about these ingredients.*